
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 006/2016

Objeto:“Contratação de Empresa Especializada para Execução doProjeto de Incêndio, Posto de Transformação;  SPDA e 
Projeto que contempla o estacionamento e muros na Obra da  Sede Própria da Câmara Municipal de Alto Araguaia-MT”,
conforme Pregão 006/2016. Tendo em vista o que consta nos autos deste processo e diante do resultado apresentado pela
Pregoeira e equipe de apoio e parecer do procurador jurídico, homologo o presente certame, para que produza todos os
efeitos legais previstos em lei. Alto Araguaia-MT, 27 de dezembro de 2016.

VANDERALQUES DE CASTRO - PRESIDENTE

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 57473cb3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:54:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




